
       
 

           
 

DELIBERAZIONE DELL’UFFICIO DI PRESIDENZA 
 
 
 
 
N. U00039 DEL 4 LUGLIO 2023         PROPOSTA N.  1045      DEL  4 LUGLIO 2023 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Chiusura degli Uffici del Consiglio regionale del Lazio. 

 

 
 
 
L’anno 2023, il giorno 4 del mese di luglio, alle ore 12.22, presso la sede del Consiglio regionale del 
Lazio, in Roma – via della Pisana n. 1301 si è riunito l’Ufficio di presidenza così composto:   
 
 
  
 
 
Componenti:                              Presente     Assente     Votazione 

 

Presidente Antonello   AURIGEMMA x □       favorevole 

Vice Presidente Giuseppe E. CANGEMI x □        favorevole 

Vice Presidente Daniele  LEODORI □ x              ------------- 

Consigliere Segretario Fabio  CAPOLEI x □        favorevole 

Consigliera Segretaria Micol  GRASSELLI □ x          -------------  

Consigliere Segretario Valerio  NOVELLI x  □  favorevole 

 
 
 
 
 
 
Verbale di seduta n. 15 



 

L’Ufficio di presidenza 

 

 

Su proposta del Presidente 

 

VISTO lo Statuto, approvato con legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1 e successive 

modifiche;  

 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 (Disciplina del sistema organizzativo 

della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale 

regionale) e successive modifiche; 

 

VISTO il Regolamento di organizzazione del Consiglio regionale, approvato con 

deliberazione dell’Ufficio di presidenza 29 gennaio 2003, n. 3 e successive modifiche, di 

seguito denominato Regolamento; 

 

RITENUTO opportuno, per l’ottimizzazione dell’organizzazione delle attività e degli 

uffici nonché per conseguire un maggiore livello di risparmio energetico, prevedere la 

chiusura delle sedi del Consiglio regionale nel periodo che va dal 14 al 18 agosto 2023; 

 

VISTO, in particolare, l’articolo 30, comma 3 del Regolamento che dispone la 

pubblicazione sul sito istituzionale del Consiglio regionale delle deliberazioni dell’Ufficio 

di presidenza;  

 

DELIBERA 

 

per i motivi espressi in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della 

presente deliberazione: 

 

1. di stabilire la chiusura degli uffici del Consiglio regionale nel periodo dal 14 al 18 

agosto 2023; 

 

2. di demandare al Segretario generale vicario e ai direttori dei servizi l’adozione di tutti 

gli atti conseguenti; 

 

Deliberazione UdP n. U00039 del 04/07/2023



3. di pubblicare la presente deliberazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio, sul 

sito istituzionale e sulla intranet del Consiglio regionale del Lazio. 

Deliberazione UdP n. U00039 del 04/07/2023


